7

o

8
Crat®

MUECCANICA BENASSI ...

NINJA [10-2025] all serials

8D1BHO1, 8D1BH02

TAV. 01

1 |VITE TE M10X30 UNI 5739 3931380T
2 |DISTANZIALE @55X85 - 2 X M10 6CT308T0
3 |RASAMENTO MUW 32X54X1,5 36871180
4 |PIATTO GALOPPINO 6BT013T70
5 |SPESSORE 10,2X16X03 6HP00470
6 |CUSCINETTO 6200-2RS 32541010
7 |RONDELLA HV100 10X50X5 ZNT 3701160T
8 |DISTANZIALE 6CT256T70

12 |DISTANZIALE

6CT295T0

13 |VITE TE M10x50 UNI 5737

39304050

14 \VITE TE M10X75 UNI 5737

3930430T

16 |GUIDA PER TIRANTE

6DT048T0

17 |SNODO ANGOLARE M8

38661060

18 [MOLLA A COMP.

6FU20100

19 |TIRANTE M8x270

6GI061T0

20 |REGISTRO ESAGONALE

6LM108T0

22 |DISTANZIALE

6CT312T0

23 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. ZIGR.

3298103T

25 |DADO M10 DIN 6923 FLANG. ZIGR.

32981047

26 |BOCCOLA MUF @8X10X15 L=9,5

32201240

27 |ROND. BIS. @8x24 UNI 6593

3701130T

29 \VITE TE M8x35 UNI 5737

3931305T

30 [MOLLA

6FU20200

31 |BOCCOLA MUF @ 10X12X18 L=7

32201230

32 |RONDELLA BIS. @10 UNI 6592 3700107T
33 |SPESSORE 8x14x0,2 6HP00280
34 |VITE TSPEI M6X25 UNI 5933 3950245T

35 |DADO M6 DIN 6923 ZIGR.

3298102T

36 |ROND. BIS. @6x18 UNI 6593

3701120T

37 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474

3322103T

38 |SEEGER I 40 UNI 7437

@

38011400

39 |CUSCINETTO 6203 2RS SKF

32541051

40 |DISTANZIALE @22X@10,2X15

6CT313T0

41 |PULEGGIA TENDIC. @50 L=52

6GV059T0

42 |ROSETTA 10X40 DIN9021

3701145T

43 |PULEGGIA @80 PER CINGHIE 5L

6GV05700

44 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474

3322105T

45 |RONDELLA BIS. @12 UNI 6592

3700108T

46 |DISTANZIALE

[TES TSNS [EN) [N 1Y 101 P N FRNY FSY PR U N RN FRY Y TG (Y () [N FEOY TSN TSN 1R [ [N PR TSN TSN NY [N RN TN RN TSN NS

6CT257T0

6BT013PA

6GVO59PA

6GVO59PA

6BT013PB



TAV. 02

1 |FLANGIA PARAPOLVERE 2 |5C0012T10
2 |VITE TE M12x40 UNI 5739 8 39314607
3 |PARAPOLVERE PER UCF 205 2 |6C0169T70
4 |ALBERO COMPLETO NINJA 110 1 |5BA023C0
5 |SUPPORTO UCF 205 - KOYO 4 |3263101K
6 |DADO AUTOBL.M12 UNI 7474 16 |3322106T
7 |PULEGGIA TAPER SPA 132-03 2 136841170
8 |BUSSOLA 2012 FORO 25 2 130820040
9 |CINGHIA 4L 6850/4LK 500 3 31002600
10 |RONDELLA @12 UNI 6592 8 |3700108T
11 |VITE TE M12X35 UNI 5739 8 |3931455T
12 |CHIAVETTA 8x7x25 2 |31401700
13 |ALBERO @25X310 1 |6BC10000
16 |DISTANZIALE @20X186 1 |6CT307T0
17 |PULEGGIA TAPER SPB 132-01 1 |36841050
18 |BUSSOLA 1610 FORO 25 1 130820030
19 \VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 2 |3946103T

24 x 33221127 DADO AUTOBL. M12 DIN 980 CONE-LOCK
24 x 39304770 VITE TE M12X40 UNI 5737 CL. 10.9
48 x 6CM15900 COLTELLO TRINCIA 40X6 RIF.00931CL

Tenere l'ingrassatore
girato in questa posizione

Tenere l'ingrassatore
girato in questa posizione

Tenere l'ingrassatore
girato verso l'alto

Tenere l'ingrassatore
girato verso l'alto



TAV. 03

1 |RONDELLA @8 UNI 6592 5 |3700106T
2 |CARTER COPRI CINGHIA 1 |6GQ171T0
3 |PROTEZIONE SUP. CINGHIA LUNGA | 1 |6GQ174A0
4 |COLONNETTA H-95 2XM8 5 |6LM107T0
5 |PROTEZIONE A C (NINJA) 1 |6GQ162A0
6 |COPERTURA FORATA FIANCO 1 |6GQ173B0
7 |FASCIA SUP. CINGHIA LUNGA 1 |6DE030B0O
8 |SUPPORTO FASCIA (LUNGO) 2 |6GL062T0
9 |RASTRELLO CATENE POSTERIORI 2 |6DR014T0
10 |COPERTURA FORATA CENTRALE 2 16GQ172B0
11 |COFANO FRONTALE SALDATO 1 |5CH146A0
12 |RONDELLA BIS. @6 UNI 6592 4 37001047
13 |VITE TE M6X25 UNI 5739 4 |13931235T
14 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 24 |3322103T
15 |CATENA GEN. N 21 - 4 MAGLIE 14 |36771090
16 |BANDELLA POST.CENTRALE 1 |6BN05600
17 |BANDELLA POST.LATERALE 2 |6BN05700
18 |RELE TEMPORIZZATO SSR70-5 1 |33951130
19 |ANTIVIBRANTE 2 130301150
20 |PROTEZIONE ELETTROMAGNETE 1 |5C0013T0
21 |PIASTRA ATTACCO CAVI FRENO 1 |6GR100T0
22 |ELETTROMAGN. CI80SY 12V-12MM | 1 |35801220
23 |CARTER ROTORE NINJA 1 |5GQ074B0
24 |SUPPORTO FASCIA (CORTO) 1 |6GLO63TO
25 |ANGOLARE 50x30 2 |6GLO70TO
26 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. ZIGR. 9 |3298103T
29 |VITE TE M8X16 FL. LISCIA 6921 19 |3946102T
31 |[ANGOLARE PER SCARICO ERBA 2 |6BE033T0
32 |VITE TCEI M8X20 UNI 5931 5 3940365T
33 |DADO M8 ALTO UNI 5587 2 |3290106T
35 |MORSETTO M7 2 |6FT013T0
36 |RONDELLA BIS. @7 UNI 6592 4 |3700105T
37 |DADO M7 ALTO UNI 5587 2 |3290105T
38 |CAVO FRENO PARK ZT DX 1 |6DG26500
39 |CAVO FRENO PARK ZT SX 1 |6DG26600
40 |DADO IN GABBIA M8 ZNT 3 |3339102T
41 |DADO IN GABBIA M6 ZNT 4 13339099T
42 |VITE TBEI M6X16 FLANG. 34 |3939104T
43 |VITE SPECIALE 2 |6LM077T0
44 |ROND. BIS. @6x18 UNI 6593 20 |3701120T
45 |CHIAVE SBLOCCO FRENI PARK 1 |6CE021T0
46 |VITE TE M6X16 UNI 5739 20 |3931225T
47 |DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 2 |3322104T
48 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 8 |3946103T




8661010PA

45 43 42

TAV. 04

1 |CATENA GEN. N 20 - 9 MAGLIE 45 (36771100
2 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 9 |3322103T
3 |RONDELLA @6 UNI 6592 9 |3700104T
4 |RASTRELLO LATERALE ROTORE 2 |6DR020TO
5 |RASTRELLO CENTRALE ROTORE 1 |6DR0O19T0
6 |PROTEZ. MOBILE CARTER NINJA 1 |6GQ161A0
7 |RASAMENTO MUW 32X54X1,5 6 |36871180
8 |CUSCINETTO 6200-2RS 2 32541010
9 |SLITTA SX 1 |5GF006T0
10 |SLITTA DX 1 |5GF005T0
11 |VITE TE M10X25 UNI 5739 16 |3931375T
12 |[RONDELLA @10 UNI 6592 16 |3700107T
13 |DADO M10 DIN 6923 FLANG. 14 |3298104T
14 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. 2 |3298103T
15 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 2 |3946103T
16 |PROTEZ.CUSCINETTO ROTORE 1 |6GQ164T0
20 |ATTUATORE LA36 2 |35801191
21 |VITE TE M12x50 UNI 5737 2 |3930485T
22 |RONDELLA @12 UNI 6592 8 |3700108T
23 |[RONDELLA HV100 10X50X5 2 |3701160T
25 \VITE TE M6X25 UNI 5739 9 |3931235T
29 |Dado M12 autobloccante 4

30 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 2 |3322105T
34 |ANTIVIB.M8 TCVP2508 2 30301180
35 |VITE TE M10X30 UNI 5739 2 |3931380T
36 |CANOTTO M14 (ZNT) 2 |6FR0O39T0
37 \VITE TE M12X60 UNI 5737 ZNT 2 |3930495T
38 |STAFFA TIRANTE CASSONE SX 1 |6HQ104T0
39 |STAFFA TIRANTE CASSONE DX 1 |6HQ105T0
40 |DADO MEDIO M14X2 UNI5588 ZNT | 4 |3292109T
41 |VITE STEI SPECIALE M14X94 (ZNT) | 2 |3910481T
42 |TESTA SNODO M14X2 DX 2 |38661010
43 |RONDELLA BIS. @14 UNI 6592 12 |3700109T
44 |DADO AUTOBL. M14X2 UNI7473 2 |3320107T
45 \VITE TE M14X65 ZNT (SPECIALE) 2 |3930575T




TAV. 05

1 |DISTANZ.©25,5 L=33 2 |6CT305T70
2 |RULLO @206 RINFORZATO 1 |37531040
3 |PERNO @25X130 1 |6GH11300
4 |FORCELLA TENDICINGOLI 1 |5DF074T0
5 |REGISTRO M24 TENSIONE CINGOLI| 1 |6HB014T0
6 |MOLLA A TAZZA 56X28,5X2 16 |36901130
7 |GUIDA PER FORCELLA 1 |5GF007T0
8 |INGRASSATORE M6 A SFERA 1 34801010
9 |RONDELLA @6 UNI 6592 1 |3700104T
10 |DISTANZ. @25,5 L=34 2 |6CT30670
11 |RULLO @135X64 1 |37531050
12 |PERNO @25X132 2 |6GH11400
13 |RULLO @115X66 1 |37531060
14 |RULLO @159X66 3 |37531070
15 |DISTANZIALE 920,5 L=34 6 |6CT304T0
16 |PERNO @20X132 3 |6GH11500
17 |SPESSORE 25,3x41,9x2 2 |6HP03520
18 [TRAVERSO AVVITATO 4 |6HQO90TO
19 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 16 |3946103T
21 |LAMIERA ESTERNA SCOCCA SX 1 |6CO175T0
22 |CINGOLO TAGEX 1 131002200
23 |VITE TE M10X30 UNI 5739 8 [3931380T
24 |RONDELLA @10 UNI 6592 19 |3700107T
25 |VITE TE M10X160 UNI 5737 6 |3930471T
27 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 6 [3322105T
28 |Dado esagonale M8 flangiato liscio | 16

29 |Dado esagonale M10 flangiato liscio | 4

30 |DADO M24 BASSO UNI 5589 1 |3294109T
31 |GANCIO ANTERIORE 1 |6DR0O21T0
32 |GANCIO POSTERIORE 1 |6DR0O22T0

=

\

N
w
d
= /
)
f
v
/A
1
7
/

5DF074PA



TAV. 06

1 |RULLO @206 RINFORZATO 1 |37531040
2 |DISTANZ.@25,5 L=33 2 |6CT305T70
3 |PERNO @25X130 1 |6GH11300
4 |FORCELLA TENDICINGOLI 1 |5DF074T0
5 |CINGOLO TAGEX 1 |31002200
6 |REGISTRO M24 TENSIONE CINGOLI| 1 |6HB014T0
7 |MOLLA A TAZZA 56X28,5X2 16 |36901130
8 |RULLO @135X64 1 |37531050
9 |RULLO @115X66 1 |37531060
10 |RULLO @159X66 3 |37531070
11 \VITE TE M10X160 UNI 5737 6 |3930471T
12 |RONDELLA @10 UNI 6592 19 |3700107T
13 |INGRASSATORE M6 A SFERA 1 |34801010
14 |RONDELLA @6 UNI 6592 1 [3700104T
15 |TRAVERSO AVVITATO 4 |6HQO90TO
16 |PERNO @20X132 3 |6GH11500
17 |PERNO @25X132 2 |6GH11400
18 |DISTANZIALE ©20,5 L=34 6 |6CT304T0
19 |DISTANZ. @25,5 L=34 2 |6CT306T0
20 |SPESSORE 25,3x41,9x2 2 |6HP03520
21 |GUIDA PER FORCELLA 1 |5GF007T0
22 |LAMIERA ESTERNA SCOCCA DX 1 |6C0176T0
23 |VITE TE M10X30 UNI 5739 8 |3931380T
25 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 6 |3322105T
26 |Dado esagonale M10 flangiato liscio | 4

28 |Dado esagonale M8 flangiato liscio | 16

29 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 16 |3946103T
30 |DADO M24 UNI 5589 1 [3294109T
31 |GANCIO ANTERIORE 1 |6DR0O21TO
32 |GANCIO POSTERIORE 1 |6DR0O22T0

5DF074PA



TAV. 07

1 [CATENA GEN. N 21 - 7 MAGLIE 3836771110
2 |RASTRELLO POSTERIORE TELAIO | 2 |6DR015T0

3 |RASTRELLO CENTRALE TELAIO 2 |6DR016T0

4_|VITE TE M6X25 UNI 5739 12 [3931235T

5 |RONDELLA @6 UNI 6592 19 [3700104T

6 |TELAIO NINJA C/ INSERTI 5L1025PA

7 |PROTEZIONE INF. SERB. BENZINA 6GQ177T0 6HQ101PA
8 |PROTEZIONE FRONTALE SX 6GQ176T0

9 |VITE TE M8X16 FL. DIN 6921 39461027

12 |COPERTURA INFERIORE 6GQ165T0

13 [COFANO MARMITTA 6CH028T0 42
14 |VITE TE M10X16 UNI 5739 30313657

15 |[RONDELLA (10 UNI 6592 3700107T

16 |COPERTURA ZT SX 6CH029T0

17 |COPERTURA ZT DX 6CH030T0

18 [TUBOLARE PROT. POST. C/ INSERTI| 1 |5LHO13PA

19 |COFANO POSTERIORE SALDATO 5CH147A0

20 |CILINDRETTO 8,5X12X38 6BQ16370

21 |COPERTURA SONDA LAMBDA 6GL067T0

23 |DADO IN GABBIA M6 33390997

24 |VITE TE M8X100 UNI 5737 3930375T

25 |VITE TE M8X60 UNI 5737 3930345T

27 |VITE TE M8X16 FL. LISCIA 6921 3946102T

30 |DADO AUTOB. M8 FL. LISCIO 6926 3325101T

32 |PROTEZIONE CABLAGGIO MOTORE 6GQ178T0
33 |DADO AUTOBLOCC.M6 UNI 7474 3322103T
36 |STAFFA PER MOLLA 6HQ101T0
37 \VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 3946103T
38 |VITE TE M6X16 UNI 5739 3931225T

39 |MOLLA ANTIROTAZ. FRIZ. ELETTR. 6FU19300

40 \VITE TSPEI M10X35 UNI 5933 ZNT 3950376T

41 |DADO M10 DIN 6923 FLANG. ZIGR. 3298104T

42 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 33221057

43 |TELAIETTO PROTEZ. MOTORE

W

5LH018B0

Y TSN S IS TSY TSN AN Frd [N FS RN 1N PR [P (€13 SN T FEN RSN TSN EY 1T PSS PN NI SN TSN T

37601360

44 |INSERTO FILETT. M8 FTS/C




TAV. 08

1 |STAFFA DX ROLLBAR ANTERIORE 6HQO89T0
2 |VITE TE M10X25 UNI 5739 12 |3931375T
3 |RONDELLA BIS.10 UNI 6592 12 |3700107T
4 |DADO M10 DIN 6923 FLANG. ZIGR. | 10 |3298104T
5 |ARCO ANTERIORE C/ INSERTI 1 |5LHO17PA
6 |STAFFA SX ROLLBAR ANTERIORE 1 |6HQO88TO
7 |STAFFAA S - 2 TAGLI 7 |6HQO091T0
8 |STAFFAA'S - 4 TAGLI 4 |6HQ092T0
9 |COPERTURA ANTERIORE SX 1 |6GQ166A0
10 |COPERTURA POSTERIORE SX 1 |6GQ169A0
11 |COPERTURA FORATA POSTERIORE | 2 |6GQ1708B0
12 |COPERTURA POSTERIORE DX 1 |6GQ168A0
13 |COPERTURA ANTERIORE DX 1 |6GQ175A0
14 |ARCO POSTERIORE C/ INSERTI 1 |5LHO16PA
15 |[TUBOLARE POST. DX C/ INSERTI 1 |5LHO15PA
16 |[TUBOLARE POST. SX C/ INSERTI 1 |5LHO14PA
17 |VITE TE M8X16 FLANG. DIN 6921 22 |3946102T
18 |VITE TBEI M6X16 FLANG. 8 39391041
20 |DADO AUTOBL.M6 BASSO UNI 7474| 8 |3322103T
21 |VITE TE M8X20 FLANG. DIN 6921 25 (3946103T
22 |CUPOLINO SUPERIORE 1 |6GQ167A0
23 |STAFFAA S 1 |6HQO93T0
24 |STAFFA FISS. GRUPPO QUADRO 1 |6HQO99T0
25 |DADO AUTOB. M8 FL. LISCIO 6926 | 6 |3325101T
26 |STAFFA A S - OBLIQUA - SX 1 |6HQ0O94T0
27 |PIATTO TIRANTE ARCHI SUPERIORI | 2 |6GL0O69TO
28 |STAFFA A S - OBLIQUA - DX 1 |6HQO95T0
30 |DADO IN GABBIA M8 12 13339102T
31 |STAFFA A S - SCARTA CORDONE 2 |6HQ096TO
32 |ATTACCO MOLLA CINGHIA LUNGA 1 |6BE034T0
33 |RACC.6510 6-1/8 FILETTATO 2 36861210
34 |PASSACAVO GOMMATO @16 2 33801340

e
I
1
1
| e, s - » I
ity xd 12 < _— R _ s
KN N | AR e [~ e I s
! . hlobx” 5o > TS P AN i
PN 0 7 4 P PP S Y.
I ! % A7 o~ & o
e NS P el % NP 7
b - \ ~ NV e A 7
— <. A, @ 7 X o7 F
~. o N7 R - P
S X e S N
Sl Xl N H - A Y
Xy <. ) s NV A
Sl N AT ‘N \ o T 22N A o
N Wi 2 W
NN 2 | #? s [ o 7
N N [ = 7 Ko g v o
Sl N AY P A A A
N 7T A
S R - 12 P
. D |l 7 Va 7
N Nl | &7 27 Va P o5 P
~. QQ\:'} } e 7 A ;;;/
Z y ~
SN LX< s o
. . 7" 0 7
S N A e
. NN 7 ZZ
N\ X A o A
N4 7270
P g
~ %\,{f P ( A
[N et
iy v |
}a % 7




6BT014PA

w22 Q
22 j‘:
23

—

(incluso nello snodo angolare) (incluso nello snodo angolare)

TAV. 09

1 |PIASTRA DI ATTACCO GALOPP. ZT | 1 |6BE032T0
2 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 2 |3946103T
3 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. ZIGR. 5 |3298103T
4 |TUBO NINJA PREM. - MOLLA @2,3 2 |6LHO02PA
11 \VITE TE M8X40 FL. LISCIA 6921 2 |3946101T
14 |DISTANZIALE 940 H=19 1 |6CT309T0
15 |RASAMENTO MUW 22 x 38 x 1,5 4 136871170
16 |SPESSORE 8.2x13.8x0.3 4 |6HP00280
17 |CUSCINETTO 608 zz (8 x 22 x 7) 2 32510010
18 |BRACCIO TENDICINGHIA 1 |6BT009T0
19 |RONDELLA HV100 8X40X3 ZNT 2 |3701155T
20 |VITE TE M8X50 UNI 5737 1 |3930335T
22 |ROND. BIS. @8x24 UNI 6593 4 |3701130T
23 |DISTANZIALE 2 |6CT256T0
24 |PULEGGIA @80-4L PREM. (SKF) 2 |6GV056PA
28 |PIATTO GALOPPINO ZT SX 1 |6BT014T0
30 |DISTANZIALE 940 H=34 1 |6CT310T0
31 \VITE TE M8x65 UNI 5737 1 |3930350T
32 |VITE TE M8X35 UNI 5737 2 |3930320T




TAV. 10

1 |HYDROGEAR ZT 3800 R 1 |38840110
2 |HYDROGEAR ZT 3800 L 1 |38840100
3 |RUOTA 12 DENTI - PASSO 72 2 |5HD102T0
4 |VITE TE M10X60 UNI 5737 4 |3930415T
5 |RONDELLA BIS. @8 UNI 6592 6 |3700106T
6 |CINGHIA MITSUBOSHI 4LK420 2 |31002100
7 |BUSSOLA 1610 FORO 20 2 |30820015
8 |PULEGGIA TAPER SPA 90-02 1 136841115
9 |SPESSORE 20x30x1,5 7 |6HP02630
10 |SUPPORTO UCF 204 [KOYO] 2 |3263106K
11 |VITE TE M12x40 UNI 5737 4 |3930475T
12 |DADO AUTOBL. M12 UNI 7474 28 13322106T
13 |SUPPORTO DX PER UCF 205-16 1 |6HT120T0
14 |SUPPORTO SX PER UCF 205-16 1 |6HT121T0
15 |UCF 205-16 (1") PRED. INGRASS. 2 |6DI13100
16 |CHIAVETTA 6x6x20 2 |31401400
17 |PULEGGIA TAPER SPA 118-01 1 |36841140
20 |ALBERO INTERM. @20 1 |6BC09900
21 |RONDELLA BIS. @12 UNI 6592 18 |3700108T
22 |SUPPORTO UCF 205 2 |32631010
23 |INGRASSATORE M6X1 90° 2 |36861220
24 \VITE M12x30 UNI 5739 8 39314507
27 |Dado M8 autoblocc. 2

28 |SUPP. REGISTRO CAVO FRENO DX 1 |6HT12300
29 |SUPP. REGISTRO CAVO FRENO SX | 1 |6HT122T0
30 |VITE TE M8X25 UNI 5739 2 |3931295T
33 |[MOLLA INOX FRENO DX 1 |6FU19900
34 [MOLLA INOX FRENO SX 1 |6FU20000
35 |PERNO 925 X 34 2 |6BF16600
36 \VITE TE M12X35 UNI 5739 16 |3931455T
37 |VITE TE M12X60 UNI 5737 2 |3930495T
38 |VITE TE M8X75 UNI 5737 4 139303607
39 |GANCIO PER MOLLA DI SBLOCCO 2 |6DR0O18TO
40 |[MOLLA SBLOCCO BYPASS 2 |6FU146T0
41 |[RONDELLA BIS. @10 UNI 6592 12 |3700107T
44 \VITE TCEI UNC 8-32 x 3/8 4 |39371030
45 |Dado UNF 1/2-20 ZNT 8 |3334101T
46 |RONDELLA BIS. @4 UNI 6592 4 |3700102T
47 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 4 |3322105T
48 |[ROND. 12X3X36 UNI 6593 2 |3701150T
49 |DADO AUTOB. M8 FL. LISCIO 6926 | 4 |3325101T
50 |RACC.6512 6-M6 2 |36861230
51 |[TUBO RILSAN 6X4 (50 CM) 2 |38801371

Tenere l'ingrassatore
girato verso l'alto

girato verso l'alto

Tenere l'ingrassatore Q

COPPIA DADO CENTRALE = 300 Nm

N

vedi TAV 8)
t

NV \\Y:/‘ S”{
pi

X

W,

W\

N //
ol

AN

A
\
\

7
2 et TAV )
et

1



(Inclusi nel motore)

24
(Inclusi nel motore)

5

RPM
-

MANDATA OLIO
Tav. 14 rif. "C"

RITORNO OLIO
Tav. 14 rif. "A"

%
v
|
5
K
\

N .
NN \ /
NEANAN \ / K\\

N\ @// \ Ay

//

\ W\ \

\ & \ /
N W /
NN N @V C

N

\,

1 136102500
1 13322103T
1 |6HQ103T0
1 |3701120T
1 13931225T
1 |5FS02600
1 131401560
1 |6HL01600
1 31002000
1 136841140
1 130820080
1 [31001900
1 34101190
1 13701150T
1 139345350
2 130820020
1 36841150
1 138840120
4 |3700106T
4 |3931295T
1 |36841050
1 131001800
1 136331030

60

37
=25,4
01

1 |B&S VANGUARD EFI OIL GUARD
2 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474

3 |SUPPORTO A Z
4 |ROND. BIS. @6x18 UNI 6593

5 |VITE TE M6X16 UNI 5739
6 |MARMITTA B&S 593877

8 |CHIAVETTA 6.3x6.3 L
10 |CINGHIA MITSUBOSHI 4LK400

11 |PULEGGIA TAPER SPA 118-01
12 |BUSSOLA 1610 FORO 1-1/8

13 |CINGHIA MITSUBOSHI 5LK 570
14 |FRIZ. ELETTR. OGURA GT 2.5
15 |[ROND. @12X36 UNI 6593

16 |VITE TE UNF 8.8 7/16X1" L

17 |BUSSOLA 1610 FORO 24
23 |CINGHIA MITSUBOSHI 5LK 670
24 |KIT REGOLATORE RPM 594916

18 |PULEGGIA TAPER SPB 140-01

19 |RINVIO RV 110 - NINJA
20 |RONDELLA BIS. @8 UNI 6592

21 |VITE TE M8X25 UNI 5739
22 |PULEGGIA TAPER SPB 132-

9 |CHIAVETTA 6.3x6.3 L

TAV. 11



AutoCAD SHX Text
(Inclusi nel motore)

AutoCAD SHX Text
(Inclusi nel motore)


// pa
// //////
ﬁ////// ‘
i F*@
| o L\
I
d‘{y p
TAV. 12
6CT311PA
1 |RASAMENTO MUW 26X44X1,5 4 36871190
3 |SPESSORE 10.2x16x0.3 4 |6HP00470
4 |PIATTO GALOPP. MOTORE-ZT 1 |6BT015T0
5 |CUSCINETTO 6000-2RS 2 132541020
6 |DISTANZIALE @35-044 H-22,5 1 |6CT311T0
7 |PIATTO GALOPP. FRIZ.-RINVIO 1 |6BT016T0
8 |PULEGGIA @80-5L PREM. (SKF) 1 |6GVO57PA
11 |PULEGGIA @65-4L PREM. (SKF) 1 |6GVO58PA
12 |DISTANZIALE 2 |6CT256T0
13 |[RONDELLA HV100 10X50X5 1 |3701160T
14 |\VITE TE M10X60 UNI 5737 1 |3930415T
15 |ROND. BIS. 8x24 UNI 6593 2 |3701130T
16 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 1 |(3322105T
17 \VITE TE M8X35 UNI 5737 2 |3930320T
21 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. ZIGR. 2 |3298103T
26 |[TUBO L=146 PREM. - MOLLA @2,5 1 |6LH002PB
27 |TUBO L=179 PREM. - MOLLA @2,5 1 |6LHO04PA
28 |RONDELLA BIS. @6 UNI 6592 1 |3700104T
29 |\VITE TE M8X40 FL. LISCIA 6921 1 |3946101T
30 |RONDELLA 8,5X24X6 1 |6HCO55T0
31 |DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 2 |3322104T
32 |VITE TE M8X50 UNI 5737 1 |3930335T
33 |DISTANZIALE @8.5x@20 H=15 1 |6CT286T0




TAV. 13
1 |SUPPORTO ATTUATORE ACC. (B&S) | 1 |6HT116T0
2 |RONDELLA BIS. @8 UNI 6592 4 |3700106T
3 |RONDELLA BIS. @6 UNI 6592 2 |3700104T
4 |VITE TE M6X16 UNI 5739 4 |3931225T
5 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 4 |3946103T
6 |ATTUATORE 300 N CORSA 20 - 12V | 1 |35801210
7 |SUPPORTO CAVO 1 |6GLO60TO
8 |VITE TCEI M8X20 UNI 5931 1 |3940365T
11 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 2 |3322103T
12 |STAFFA SUPP. SERBATOIO OLIO 1 |6HQO86TO
13 |STAFFA FERMA SERBATOIO 1 |6HQO87T0
14 |FASCETTA FISSAGGIO SERB. OLIO | 1 |6DE029T0
15 |TAPPO SERBATOIO OLIO 1 38601420
16 |[SERBATOIO OLIO S/FILTRO 1 |37651090
17 |FASCETTA 15-24 A10000954 4 133801330
18 |[TUBO CARBOPRESS. 13X20 L= 0,65| 1 |38801430
19 |[TUBO CARBOPRESS. 13X20 L= 0,38| 1 |38801420
22 |CAVO ACCELERATORE NINJA (B&S) | 1 |6DG26300
24 |OLIO MINERALE SAE 20W-50 1 |36351440

6HT116PA

6HQO86PA

./

Trasmissione DX
Tav. 10 rif. "B"

Trasmissione SX
Tav. 10 rif. "A"

24



TAV. 14

1 |SERBATOIO BENZINA NINJA (24 L) | 1 |5HI022B0
2 |DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 2 |3322105T
3 |CURVA 90° 1/4" 1 |36861080
4 |RONDELLA IN RAME 1/4 1 137481030
5 |PORTAGOMMA G1/4"@I 5,2 1 |36861180
7 |1M TUBO TBSE 7X13 1 138801350
8 |RONDELLA BIS. @10 UNI 6592 2 |3700107T
9 |VITE TE M10X25 UNI 5739 2 |3931375T
10 |VITE TE M8X40 FL. LISCIA 6921 3 |3946101T
11 |ANTIVIBRANTE CR 36-8 5 30301170
12 |SPESSORE 20x40x1,5 5 |6HP02730
13 |RONDELLA HV100 8X40X3 1 |3701155T
14 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 4 |3322103T
15 |BOCCHETTONE A 3 FORI C/ OR 1 130601130
16 |[TAPPO SERBATOIO 1 |30601140
17 \VITE TE M5X20 FLANG. ZIGRIN. 1 139451047
18 |DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 7 |3322104T
19 |SERBATOIO B&S OIL GUARD 1 137651100
20 |[TUBO ROSSO (OIL GUARD) 1 |38801390
21 |TUBO GIALLO (OIL GUARD) 1 138801380
22 |BATTERIA U1R-12 12V-32AH 1 |30401090
23 |SUPP.QUADRO ELETTR. E BATTERIA| 1 |5HT530T0
24 |CERNIERA 64x64 - 4x26,5 1 |31251010
25 \VITE TSPEI M6X25 UNI 5933 2 |3950245T
26 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 6 |3946103T
27 |CABLAGGIO e ACCESSORI 1 |6FBO82PA
28 |DADO AUTOBL. M8 ALTO UNI 7473 | 4 |3320104T
29 |OMEGA FISSAGGIO BATTERIA 1 |6HQ100T0
30 |DADO M8 DIN 6923 FLANG. ZIGR. 2 |3298103T
31 |VITE TCEI M8x20 UNI 5931 4 |3940365T
32 |VITE TSPEI M6x20 UNI 5933 2 |3950240T
33 |TUBO VERDE (OIL GUARD) 1 138801401
34 |FILTRO OIL GUARD 1 |34001240
35 [MODULO BLUETOOTH 73164 1 133951160
36 |CENTRALINA VIM PER H-G ZT 3800 | 1 34901210
37 |OLIO SINT. SAE 15W-50_5,25 L 1 136351450
38 |FASCETTA 004230 2 |33801300
39 |RONDELLA IN GOMMA 8,5X22X3 2 |6HC03800
40 |PASSACAVO GOMMATO @12 4 133801350

VENTILAZIONE
Tav. 11 rif. "B"

33

MANDATA
Tav. 11 rif. "C"

RITORNO
Tav. 11 rif. "A"



TAV. 15

1 |SUPP.LAMPEGG.E PULS. ARRESTO 1 |6HT117T0
2 |DADO AUTOBL. M4 UNI 7474 9 |3322102T
3 |LAMPEGGIANTE LED 1 133901090
4 |VITE TCEI M4x16 UNI 5931 3 |3940125T
5 |PULSANTE ARRESTO 1 |36801040
6 |VITE TE M8X20 FL. LISCIA 6921 2 |3946103T
7 |DADO AUTOBL. M6 UNI 7474 2 |3322103T
8 |INTERRUTTORE STACCABATTERIA 1 |33951140
9 |VITE TBEI M6X16 FLANGIATA 2 13939104T
11 |CONTAORE DIGITALE N330 1 |33951170
12 |BLOCCO CHIAVE 1 |33951080
13 |VITE TBEI M4X16 FLANGIATA 5 |3939105T
15 |[RADIOCOMANDO E RICEVENTE 1 134901200
16 |CONNETTORE 5 VIE P SERIE 56 1 |33951110
17 |RONDELLA BIS. @4 UNI 6592 3 |3700102T

scatola fusibili
compresa in fornitura
cablaggio

massa del contaore

6HT117PA



